
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «16» серпня 2023 року №426-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2023 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2023 року, 
протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 426-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12040913 122088
6

Акопян Давид Каренович 000155 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0188481 Облік і 
оподаткування

119,167

2 12059533 122088
6

Кобкін Данило Олександрович 000136 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0042083 Облік і 
оподаткування

118,127

3 12010832 122088
6

Колесник Данило Денисович 000138 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0037482 Облік і 
оподаткування

125,320

1



4 12392695 122088
6

Стеценко Артем Олександрович 000137 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0114835 Облік і 
оподаткування

120,033

5 11933359 122088
6

Тімченко Олексій Олексійович 000133 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0359459 Облік і 
оподаткування

156,953

6 11987137 122088
6

Фасій Діана Олександрівна 000134 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0065543 Облік і 
оподаткування

114,833

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «16»  серпня 2023 року 
№ 426-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11900135 124042
4

Андрійчук Василь Андрійович 000150 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0001393 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,833

2 12315554 124042
4

Білик Максим Іванович 000149 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0001407 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,747

3



3 12056563 124042
4

Ганзенко Олександр Олександрович 000160 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0152238 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

117,780

4 11994884 124042
4

Гурін Владислав Васильович 000153 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0005572 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

107,727

5 12227087 124042
4

Доценко Андрій Андрійович 000157 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0012200 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,247

6 12218336 124042
4

Заїць Дар`я Олегівна 000147 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0241504 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,820

7 12229215 124042
4

Назаркіна Кристина Янівна 000158 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0027613 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,633

8 11936368 124042
4

Новосельцева Валерія Тимофіївна 000159 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0095332 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

106,167

4


